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Estudios
2018 - 2022 | Bellas Artes, Universitat de Barcelona
2024 | Postgrado EXPOSICIONES. Curaduría, Diseño y Espacios, 
EINA (Barcelona)
2024 - 2025 | Máster en Producción e Investigación Artística, Univer-
sitat de Barcelona

Formación complementaria
2023 | Programa de aprendizaje e investigación en curadorias co-
lectivas (crear) Situacions: art i pensament participatius. Centre Arts 
Santa Mónica, Barcelona.
2023 – 2024 | ESCOLA DE TEXT: Branca, arrel, brot i tija (2a edició) a 
cura d'Alexandra Laudo, La Capella (Barcelona).
2023 – 2024 | ESCOLA DE TEXT: JA Llibreria a cura d’Anna Pahissa, 
La Capella (Barcelona).

Becas
2024 | Becas creación artística Fundació Guash Coranty (Barcelona)
2024 | SAC-FiC Programa de residencias, Sant Andreu Contemporani 
y Fabra i Coats (Barcelona)
2024 | BAR TOOL #6 Training program for practice-based research in 
the arts, Bar Project (Barcelona)
2023 | Premi Art Jove Creació, Sala d’Art Jove (Barcelona)
2023 | Beca de producción, Casa Aymat (Sant Cugat del Vallès, Bar-
celona)
2023 | Beca de producción, Escola d’Art i Disseny (Terrassa, Barcelo-
na)
2022 | Beca Roser Bru, Taller 99 (Santiago de Chile)

Premios y reconocimientos
2023 | Finalista PostBrossa 2023. Fundació Joan Brossa Centre de les 
Arts Lliures de Barcelona.
2022 | Publicación en el catálogo Ruta de l’Art  (Castelló d’Empúries)
2022 | Publicación en la revista Pressing Matters Magazine Issue 17  
(Reino Unido)
2018 | 2º Premio Argó Categoría Arte, UAB (Bellaterra, Barcelona)

Exposiciones y muestras
COLECTIVAS
2024 | La geografia més propera: el cos, Centre d’Art la Panera (Llei-
da)
2023 | Esquinçar Superfícies, Sala d’Art Jove (Barcelona)
2023 | Estudio Abierto, Espacio la Raíz (Granada)
2023 | Hilando la Memoria, Museo Universitario del Grabado 
(Valparaíso, Chile)
2022 | Sense Títol’22, Facultat de Belles Arts (Universitat de Barcelo-
na)
2022 | Grietas, Espacio la Raíz (Granada)

INDIVIDUALES
2024 | Escribir el gesto, Espacio la Raíz (Granada)
2022 | Hacer Migas, Espai l’Argolla (Barcelona)
2022 | Yaya, Espacio la Raíz (Granada)

ACCIONES
2024 | Presentación Correspondencias. Un ensayo epistolar sobre el 
gesto en Lluerna, Fundació Miró (Barcelona)
2023 | Distensions #3 MACBA, Barcelona.
2023 | Estem treballant per a vosaltres. Actividad colectiva para Fes-
tival Art Nou 2023, coproducción Sala d’Art Jove y José y sus Herma-
nas Centre Arts Santa Mónica, Barcelona.
2023 | Les paraules fallen. L’edició com a pràctica performativa, 
presentación del proyecto Hacer un libro. Espai Nyamnyam, Mieres 
(Girona).
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Education
2018 - 2022 | Fine Arts, Universitat de Barcelona
2024 | Postgraduate EXHIBITIONS. Curatorship, Design, and Spaces, 
EINA (Barcelona)
2024 - 2025 | Master’s in Artistic Production and Research, Universitat 
de Barcelona

Additional studies
2023 | Learning and Research Program in Collective Curatorships 
crear) Situacions: art i pensament participatius. Centre Arts Santa 
Mónica, Barcelona.
2023 – 2024 | ESCOLA DE TEXT: Branca, arrel, brot i tija  (2nd edi-
tion) curated by Alexandra Laudo, La Capella (Barcelona).

Art Grants
2024 | Fundació Guash Coranty Artistic Creation Grants (Barcelona)
2024 | SAC-FiC Residency Program, Sant Andreu Contemporani and 
Fabra i Coats (Barcelona)
2024 | BAR TOOL #6 Training program for practice-based research in 
the arts, Bar Project (Barcelona)
2023 | Art Jove Creation Award, Sala d’Art Jove (Barcelona)
2023 | Production Grant, Casa Aymat (Sant Cugat del Vallès)
2023 | Production Grant, Escola d’Art i Disseny (Terrassa, Barcelona)
2022 | Roser Bru Grant, Taller 99 (Santiago de Chile)

Awards and Recognitions
2023 | Finalist PostBrossa 2023. Fundació Joan Brossa Centre de les 
Arts Lliures de Barcelona.
2022 | Publication in the Ruta de l’Art catalog (Castelló d’Empúries)
2022 | Publication in Pressing Matters Magazine Issue 17 (United 
Kingdom)

Exhibitions and Shows
GROUP
2024 | La geografia més propera: el cos, Centre d’Art la Panera (Llei-
da)
2023 | Esquinçar Superfícies, Sala d’Art Jove (Barcelona)
2023 | Estudio Abierto, Espacio la Raíz (Granada)
2023 | Hilando la Memoria, Museo Universitario del Grabado (Valpa-
raíso, Chile)
2022 | Sense Títol’22, Faculty of Fine Arts (Universitat de Barcelona)
2022 | Grietas, Espacio la Raíz (Granada)

INDIVIDUAL
2024 | Escribir el gesto, Espacio la Raíz (Granada)
2022 | Hacer Migas, Espai l’Argolla (Barcelona)
2022 | Yaya, Espacio la Raíz (Granada)

ACTIONS
2024 | Presentation of Correspondencias. Un ensayo epistolar sobre el 
gesto in Lluerna, Fundació Miró (Barcelona)
2023 | Distensions #3 MACBA, Barcelona.
2023 | Estem treballant per a vosaltres. Actividad colectiva para 
Festival Art Nou 2023, coproducción Sala d’Art Jove y José y sus Her-
manas Centre Arts Santa Mónica, Barcelona.
2023 | Les paraules fallen. L’edició com a pràctica performativa, 
presentación del proyecto Hacer un libro. Espai Nyamnyam, Mieres 
(Girona).


